
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:OO,

-Objedrráváme u Vás:
2L52/ 40 Klinika otorinolaryngologie

Objednávka ěíslo : 2598029
ID : 359519
Datum : 05.11 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

ABIONIC a.r.o.
Na Zderaze L7O2/t2
12000 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM EaI Motol
Komunikaění uzel -2D

Pe 6:00-15:00

a chirurgie hlav1, a krku UK l.LF a Elil Motol

Název Poěet
1 Kochleární implantát HiRes uLTRjA 3D procesor Naida 1Ks

594 550,0
CI Q9O,elektroda MidScata

álKs cI-1601-o4
( zs. 03 .2019 z2o11-023851 62/t7 /2|

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

517 000,00
594 550,00

[ [INT2598029] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cénovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti,dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. §gtatnost faktur je 60 dní.Na dodacím tistě i faktuře uvádějte §fuy ěíslo naší objedrrávky, jinak zbožínemůže být převzaho a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
žaaame obratem o zaslár§,akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké Uei pptt fakturujte až por.r"ř"lněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objed.rrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíceza zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.8g/2OL2 Sb.)

I


